
 

 

UCHWAŁA NR LI/332/2023 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM 

z dnia 11 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXVIII/184/2017 Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 

28 marca 2017 r. w sprawie tygodniowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół i placówek 

niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela 

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 3, w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 984) i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm. ), Rada Miejska w Nowym Mieście Lubawskim 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVIII/184/2017  Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 28 marca 

2017 r. w sprawie tygodniowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół i placówek niewymienionych 

w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela, § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych dla nauczycieli wskazanych w § 1 wynosi: 

Lp. Stanowisko Tygodniowy 

obowiązkowy 

wymiar godzin 

1. Pedagog, pedagog specjalny, psycholog, logopeda, doradca zawodowy, terapeuta 

pedagogiczny 

22 

2. Nauczyciel wspomagający w przedszkolu z oddziałami integracyjnymi 22 

3. Nauczyciel wspomagający w szkole ogólnodostępnej z oddziałami 

integracyjnymi 

18 

4. Nauczyciel zatrudniony w szkole prowadzący gimnastykę korekcyjną 18 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Miasta Lubawskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Andrzej Nadolski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 10 sierpnia 2023 r.

Poz. 4242


		2023-08-10T06:40:52+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




